1

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ
BUỔI TỌA ĐÀM VÀ GẶP GỠ DOANH NGHIỆP VÀ CÁC ĐẠI SỨ NĂM 2010

(Đề nhận mẫu đơn đăng ký dạng softcopy, xin vui lòng liên hệ email: trangttq@vcci.com.vn)

Kính gửi:  Ban Quan hệ Quốc tế - VCCI - Số 9 Đào Duy Anh, Hà nội
Fax: (84-4) 35742020/35742030

Người liên hệ: C. Quỳnh Trang, C. Phương

1. Tên đơn vị đăng ký:………….………………………………………………………..……...

2. Địa chỉ:…………………………………………………………………………………….…..

Tel:………………………………………………….Fax:…………………………….….……

Email:………………………..……………………..Website:……………..………………….

3. Lĩnh vực hoạt động của Doanh nghiệp/Đơn vị:……………………………………………..

……………………………………………..……………………….………………….………….

…………………………………………………………………….………………..…………….

…………………………………………………………………….………………..…………….

…………………………………………………………………….……………………..……….

4. Họ và tên người đăng ký tham dự            Chức vụ

1………………………………………………...               ..…………………………….……

2………………………………………………...               ..…………………………….……

5. Khuyến nghị với các đồng chí Đại sứ (nếu có):

……………………….……………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..

 2

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………….…………………………….

………………………………………………………………….…………………………….

………………………………………………………………….…………………………….

6.  Những khó khăn, vướng mắc và đề xuất nhằm thúc đẩy quan hệ thương mại, đầu tư
giữa Việt Nam và thị trường quan tâm (nếu có):

………..:…………….……………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..

………….…………………………………….………………………………………………

………………………………………………………………….…………………………….

………………………………………………………………….…………………………….

………………………………………………………………….…………………………….

………………………………………………………………….…………………………….

7. Xin vui lòng xác nhận tham dự Tiệc giao lưu:

 □ Có tham dự    □ Không tham dự

Dấu và chữ ký của người có thẩm quyền

Người liên hệ: Ban Quan hệ Quốc tế - VCCI, Tel: 04.35742161 (C.Quỳnh Trang);  04.35742022 máy lẻ:

248 (C.Phương), email: phuongnn@vcci.com.vn; trangttq@vcci.com.vn

 3